

Årsredovisning

för

Citius AB

556519-6051

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Carlsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Citius AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och föremål för verksamheten är att äga och förvalta aktier. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom ekonomi och finans samt bedriver köp och försäljning av samlarobjekt såsom bilar.

Företaget är moderföretag i en koncern som omfattar de dotterföretag som framgår av not 6. Någon koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	532	891	720	495
Resultat efter finansiella poster	855	1 424	132	1 602
Soliditet (%)	95,4	63,0	92,9	93,0

Företagets omsättning har minskat på grund av lägre provisionsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 094 099	694 304	11 908 403
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			694 304	-694 304	0
Utdelning extrastämma 240102			-205 000		-205 000
Årets resultat				835 245	835 245
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 583 403	835 245	12 538 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 583 403
årets vinst	835 245
	12 418 648
disponeras så att	
utdelning på extra bolagsstämma 2025-01-02	210 778
i ny räkning överföres	12 207 870
	12 418 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		531 606	891 319
Övriga rörelseintäkter		18 420	1 114 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 026	2 005 843
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 162	-62 756
Övriga externa kostnader		-235 156	-356 744
Personalkostnader	2	-61 513	-94 224
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 965	98 313
Övriga rörelsekostnader		-79 946	0
Summa rörelsekostnader		-486 742	-415 411
Rörelseresultat		63 284	1 590 432
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	670 044	-46 040
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 308 240	1 815
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 485	59 467
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 350 653	-177 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	-3 744
Summa finansiella poster		791 887	-166 382
Resultat efter finansiella poster		855 171	1 424 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-480 000
Förändring av överavskrivningar		0	79 322
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-400 678
Resultat före skatt		875 171	1 023 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 926	-329 068
Årets resultat		835 245	694 304

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 117 560	1 167 600
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 415	310 156
Övriga materiella anläggningstillgångar		35 300	35 300
Summa materiella anläggningstillgångar		1 159 275	1 513 056
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	5 908 617	11 946 717
Andra långfristiga värdepappersinnehav		310 975	203 170
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 219 592	12 149 887
Summa anläggningstillgångar		7 378 867	13 662 943
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 431 817	2 029 121
Summa varulager		2 431 817	2 029 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 750	250 000
Övriga fordringar		1 073 896	1 053 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 001	17 439
Summa kortfristiga fordringar		1 106 647	1 321 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 022 168	3 108 643
Summa kassa och bank		3 022 168	3 108 643
Summa omsättningstillgångar		6 560 632	6 459 044
SUMMA TILLGÅNGAR		13 939 500	20 121 986

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 583 403	11 094 099
Årets resultat		835 245	694 304
Summa fritt eget kapital		12 418 648	11 788 403
Summa eget kapital		12 538 648	11 908 403
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		960 000	980 000
Summa obeskattade reserver		960 000	980 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 762	81
Skatteskulder		56 726	41 839
Övriga skulder		331 364	7 139 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	52 385
Summa kortfristiga skulder		440 852	7 233 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 939 500	20 121 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultatandelar i kommanditbolag	670 044 670 044	-46 040 -46 040

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 251 000	1 251 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 251 000	1 251 000
Ingående avskrivningar	-83 400	-33 360
Årets avskrivningar	-50 040	-50 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 440	-83 400
Utgående redovisat värde	1 117 560	1 167 600

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 331	1 692 373
Inköp	0	265 000
Försäljningar/utrangeringar	-385 600	-1 175 622
Omklassificeringar	0	-275 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 731	506 331
Ingående avskrivningar	-196 175	-1 458 146
Försäljningar/utrangeringar	95 867	1 113 618
Omklassificeringar	0	234 106
Årets avskrivningar	-14 008	-85 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 316	-196 175
Utgående redovisat värde	6 415	310 156

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 946 716	6 508 607
Uttag	-6 708 143	0
Insättningar	0	5 484 149
Resultatandel i kommanditbolag	670 044	-46 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 908 617	11 946 716
Utgående redovisat värde	5 908 617	11 946 716

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Komplementärsansvar för kommanditbolags skulder	0	0
	0	0

Kungsbacka 2025-06-25

Kenneth Carlsson
Kenneth Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ulf Johansson
Ulf Johansson
Auktoriserad revisor
